
令和6年12月11日

分任支出負担行為担当官

山形森林管理署最上支署長　　伊東　弘至　　

　業務区分 　業務概要

建設コンサルタント 災害復旧計画一式

　契約年月日

令和6年8月19日

　業務完了の時期

　　　　　　　令和6年9月

○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
　　・ 変更契約年月日    令和 6年 9月27日　　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）    6,950,000円
　　・ 変更の理由　　本業務を履行中、測量を行い設計を行った結果、調査地2の延長が変更となったため、変更契約を行った。
　　・ 変更後の工事完成（業務完了）の時期      令和 6年 9月
○

業務成績評価80点　技術者成績評価（管理技術者80点）

　契約金額（税抜き） 　業務着手の時期

4,620,000円 　　　　　　令和6年8月

成績評定の結果

　契約方式 　予定価格（税抜き） 　契約相手方の商号又は名称及び住所

　随意契約 6,630,000円 　岩手県盛岡市南仙北二丁目3番35号　　北光コンサル　株式会社

加無山林道ほか災害調査測量設計業務

 
　　　　　　　　　　　　　　　　　小足沢山国有林93林班ほか
山形県最上郡真室川町大字大滝字

別紙様式６　（随意契約 （プロポーザル方式を除く））

　　　　令和６年度　　山形森林管理署最上支署公共工事（測量・建設コンサルタント等業務）契約状況

　業務名 　履行場所


